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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

SINGAPUR EKONOMISI VE IS ORTAMI

Genel Bilgiler

Singapur gerek yuzolgiimi, gerekse 5.5 milyonluk niifusu acgisindan degerlendirildiginde, kiiclik bir
ada tlkesi olarak algilanmaktadir. Bununla birlikte 2016 yili sonu rakamlariyla Singapur, 296 milyar ABD Dolari
Gayri Safi Yurtici Hasilaya (GSYiH) ve kisi basi 52 bin ABD Dolari gelir diizeyine sahiptir.

Milli gelirin 2 katini asan 700 milyar ABD Dolari dis ticaret hacmi ile cok 6nemli bir ekonomik ve ticari
potansiyele sahip oldugunu géstermektedir.
(2017 Yih : 373 milyar ABD dolari ihracat — 327 milyar ABD dolari ithalat — Trademap)

Aciklanan verilere gore Singapur ekonomisi 2016 yilinin genelinde %2, 2017 yilinda ise %3.6 bliylime
kaydetmistir. (Kaynak ve Resimler: Singapur istatistik idaresi)

SINGAPORE GDP ANHUAL GROWTH RATE
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Singapur lojistik agidan bulundugu konum ve diger pazarlara agilan gegis kapisi niteligi ile Gliney Dogu
Asya’daki en 6nemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alani’nin ve Trans Pasifik
Ortaklik Anlasmasi’nin tarafidir. Cin ve Hindistan’in yani sira, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland
ve Avustralya gibi bolge (ulkeleri ile siki ekonomik ve ticari baglari Singapur'un bu konumunu
glclendirmektedir.

Singapur gerceklestirdigi ithalatin yaklasik yarisini re-eksport yoluyla diger lilkelere ihra¢ etmektedir.
Bu 6zelligi nedeniyle Singapur, yiksek gelir diizeyine sahip tliketicilerden olusan dinamik i¢ pazarinin yani
sira, 6zellikle bolge llkelerine ulasmak amaciyla pek cok tlke tarafindan bir merkez olarak kullaniimaktadir.

TOTAL MERCHANDISE TRADE Bu gergevede, ilgilenilen ihracat Urinlerinin
AT CURRENT PRICES, 2012 - 2017 Singapur’un yani sira, Gliney Dogu Asya
Ulkeleri ile Cin Halk Cumhuriyeti ve
Hindistan gibi piyasalarda yer almasi icin

Singapur’un lojistik imkanlari ile gicli
el 452 1s L Ot

ekonomik ve ticari baglarindan
Total in 2016
ez Hdmiaw“‘“ ‘ H H ss870.2 Bil

yararlanilmasi son derece isabetli olacaktir.
.._ d sl AL To;ﬂlinszgﬁ
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is Ortamu

Uluslararasi ticarette 6nemli bir faktor olan pazara giris engelleri bakimindan Singapur diinyadaki en
serbest iilkeler arasinda yer almaktadir. Ozellikle glimriik, dis ticaret islemlerinin hizli ve kolay yapilabilmesi,
sirket kurulumunun hizlica gergeklestirilebilmesi, blirokratik islemlerin azlig1 ve riisvetin neredeyse tiimiyle
dnlenmis olmasi bunda rol oynamaktadir. ingilizce’nin resmi dil olmasi firmalar agisindan ayrica bir avantaj
yaratmaktadir.

Dinya Bankasi tarafindan her yil yapilan lkelerin sirket kurma ve ise baslama, yapilasma izni alma,
krediye erisim, ticari anlasmazliklarin ¢ozlilme hizi, vergi sistemleri, azinlik hissedar haklarini koruma vb gibi
ticari mevzuatlarinin ve is hayatindaki uygulamalarinin incelendigi “Doing Business (Diinya is Yapma Kolaylig
Endeksi) ” siralamalarinda Singapur, son 10 yildir 190 Ulke arasinda is yapma kolayligi acisindan ilk sirada
bulunmakta olup, 2017 siralamalarinda ise 2. sirada yer almistir. Listede, Yeni Zelanda ilk sirada bulunurken,
Danimarka 3., Gliney Kore ise 4., Hong Kong 5. sirada yer almaktadir

http://www.doingbusiness.org/data/explore

Topics DB 2
economies/singapore
Overal e Azinhk hissedar haklarini koruma
_ (Protecting minority shareholders)

~Larting a cusiness bak|m|ndan 1
Dealing with Canstruction Permits e Sozlesmelerin uygulanmasi
Getting Electricity (Enforcing ContraCts)

- : bakimindan 2.
Registering Property e Sirket kurulum siresi

e (Starting business) bakimindan 6.
e Vergisistemleri ve 6deme kolaylig
Protecting Minority Investors (Paying taxes) bakimindan 8.

e Sinir 6tesi ticaret

(Trading across borders)
Trading across Borderse” bakimindan 41.
e Sirket kapatimi
(Resolving insolvency)

Resolving Insolvencyw” bakimindan 29.
sirada yer almaktadir.

Getting Credit

Enforcing Contracts

Ulkelerin sirket kurma islemlerinin tamamlanma ve ise baslama ortalama siiresi 21 giin iken,
Singapur'da 2.5 icinde sirket kurulabilinmektedir..

Diger yandan “Economic Intelligence Unit” tarafindan diinyada ticaret yapilabilecek en uygun ulkeler
arasinda sayilmaktadir.
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIGI
Ticaret Merkezi ve Bolgesel Entegrasyon

Singapur dis ticaret politikalari agisindan incelendiginde ise, diinyadaki en liberal tlkeler arasinda yer
almaktadir. Petrol Urinleri, tlitlin ve titiin mamulleri, alkollU ickiler ile motorlu tasitlar disindaki mallardan
glmrik vergisi, resim ve har¢ alinmamaktadir. Bununla birlikte, ihracat amacl Singapur serbest bolgelerinde
depolanan mallar disindaki triinlerden % 7 oraninda Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alinmaktadir. Singapur’da
gimrik vergisine tabi Uriinler ve uygulanan oranlar hakkinda detayl bilgiye Singapur Giimriik idaresinin
asagidaki linkinden ulasabilirsiniz.

http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html

Bolgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlasmalari Singapur dis ticaret politikasinin temel
taslarindan birisini olusturmaktadir. Sahip oldugu genis bolgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlasmalari
agl, Singapur’u bolge llkelerinin yani sira, gelismis ekonomilere ve yeni pazarlara baglamaktadir.

Singapur 31 Ulkeyi kapsayan 20 ikili ve bolgesel serbest ticaret anlasmasi agina sahiptir. Bunlar;

e ASEAN Serbest Ticaret Bolgesi e Japonya

e ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda e Gliney Kore

e ASEAN-Cin Halk Cumhuriyeti e YeniZelanda

e  ASEAN-Hindistan e Panama

e ASEAN-Japonya e Peru

e ASEAN-Glney Kore, e Avustralya

e Cin Halk Cumhuriyeti, e Kosta Rika

e EFTA (isvicre, Lihtenstayn, Norve¢ ve e Urdiin
izlanda) e Trans-Pasifik Ekonomik isbirligi Anlasmasi

e Korfez ishirligi Konseyi (Brunei, Yeni Zelanda, Sili, Singapur)

e Hindistan e Amerika Birlesik Devletleri’dir.
Singapur’un serbest ticaret anlasmalari ile ilgili detayh bilgilere

http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-
agreements adresinden ulasabilirsiniz

Ulkemiz ile Singapur arasinda imzalanan serbest ticaret anlasmasi (STA) 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile
yirirlige girmistir. Ulkemizin simdiye kadar akdettigi en kapsaml “yeni nesil STA” olan Singapur STA’si pek
¢ok agidan stratejik 6nem tasimaktadir. Gliney Asya bolgesinde yapilmasi hedeflenen diger kapsamli STA’lara
esas teskil etmesi amaglanan STA ile ihracatimizin sektorel ve bolgesel temelde ¢esitlendirilmesi suretiyle
Asya pazarindaki rekabet glicimiiziin arttirilarak Singapur’dan lilkemize gelecek yabanci yatirimlarin tesvik
edilmesi ve iki Ulke isadamlari arasinda yeni isbirligi ve yatirim imkanlarinin yaratilmasi hedeflenmektedir.

Asya faaliyetlerini ydonetmek, kontrol etmek ve bliyitmek isteyen yabanci sirketler Singapur’u tercih
etmekte, ayrica Ozellikle Cin ve Hint sirketleri (lkelerine yakin bulduklari Singapur’u sirketlerinin
uluslararasilasmasi icin bir merkez olarak kullanmaktadir. Dolayisiyla, Singapur global sirketlerin Asya’ya
acilmasi, Asyali sirketlerin kiiresellesmesi agisindan stratejik bir ev, Global-Asya merkezi islevi gormektedir.

Kiglk bir ada ulkesi olan Singapur’un cografi sinirlari 6nemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi
kolayliklari, hiikimet destegi, sanayi tesvikleri pek ¢ok firmayi Singapur’a yatirnm yapmaya yoneltmektedir.
Dlinyanin en islek limanlarindan birisine sahip olmasi ve diizenleyici ¢cercevenin sagladigi imkanlar da
Singapur’un bolgedeki en 6nemli yatirim merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamistir.

Hiirol KARLI
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

MERCHANDISE TRADE PERFORMANCE
WITH MA JOR TRADING PARTNERS, 2017
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SINGAPUR’DA iS KURMA VE TiCARI FAALIYETTE BULUNMA

Singapur’da is kurmak ve cesitli alanlarda ticari faaliyetlerde bulunmak isteyen yatirimcilara yénelik
olarak hazirlamis oldugu, is kurulumunda yapilmasi gerekenlerin adim adim ¢ok detayh olarak belirtildigi

resmi websiteleri bulunmaktadir. Bu websiteleri sunlardir:

e https://www.acra.gov.sg/Home/ (Accounting and Corporate Regulatory Authority)

e https://www.edb.gov.sg (Economic Development Board)
e https://www.contactsingapore.sg/gip

e https://www.bizfile.gov.sg

e https://www.smeportal.sg/ (Singapore SME Portal)

e https://www.guidemesingapore.com/resources

Hiirol KARLI
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIGi
Singapur’da faaliyet gostermek lizere temsilcilik ofis agilmasi, sube agilmasi veya Singapur’da ayri bir
sirket kurulmasi secenekler arasinda yer almaktadir.
Yukarida belirtilen seceneklere iliskin olarak, sirketin ACRA’ya kaydedilmesi, gerekli oturma ve
¢alisma izinlerinin alinmasi, vergilendirme gibi bilgilere asagidaki linkten ulasilmasi mimkiindiir.
https://www.acra.gov.sg/How To Guides/
https://www.smeportal.sg/content/smeportal/en/home.html

Sirket kurulumu oldukga basit bir islem olup, 6zel izin gerektirmeyen genel sektérlerde internet
Uzerinden yaklagik 15 dakika icerisinde gergeklestirilebilmektedir.

: SOLE- SiBa : 3
OMP, PARTNERSHIP TART-UP
Choose > ' PROPRIETORSHIPS ARNERSHES STAREURS

A Category : K ..a%

Applying to
Approved

Liquidator

STARTING » \stmeL in éettvrig Up a Loca

Singapore Company
acompany = ’

MANAGING »

acompany

ting to
Liability

EXITING »

acompany

Singapur’da is kurmak isteyen sirketlerin temel olarak gerceklestirmesi gereken en 6ncelikli islemler
asagidaki sekilde 6zetlenebilir. (Agiklamalarda firmalara yonelik bir hitap sekli kullaniimistir)

Faaliyetlerinizi kaydettirmeden dnce yapilmasi gerekenler

Kuracaginizi faaliyetin islevine ve vyapisina gore cesitli hazirliklar yapilmasi gerekmektedir.
https://www.acra.gov.sg/components/wireframes/howToGuidesSummary.aspx?pageid=1048

Belirtilen adresten 6grenebileceginiz gibi sirket kayit kosullarini sahsen yerine getiremeyeceginiz
disiniyorsaniz profesyonel avukatlik yada muhasebe firmalarindan yardim alabilirsiniz.

Hiirol KARLI
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi
Faaliyetlerinizin Kaydedilmesi

Yabancai Sirket Subesi Acilmasi

Agilacak olan subenin Singapur Muhasebe ve Sirket Diizenleme Otoritesi olan Accounting and
Corporate Regulatory Authority (ACRA)’'ya profesyonel bir firma ( avukatlk, muhasebecilik, 6zel sekreterlik
firmalar gibi) tarafindan kayit ettirilmesi gerekmektedir Acilacak olan subede sirket adina hareket etmek
Gzere en az 1 yerel kisi istihdam edilmelidir. Bu kisiler Singapur vatandasi olabilecegi gibi Singapur’da ikamet
eden vyabancilar da olabilir. Sirket isminin kayit bedeli 15 SGD olup, yaklasik 15 dakikada islem
tamamlanmaktadir.

https://www.bizfile.gov.sg

bizFile

Public Accountant

Information

& ANNOUNCEMENT :APANIES MUST UPDATE SHAREHOLDER INFO V/ITH ACRA IN ORDER TO FILE AR (EFFECTIVE 3 JAN 2017) Read More > €@

SINGPASS New to Bizfile?
2

: Not sure which business type to
all your business entities

: register? Use our Guided Assistant
Payment Cart in the new dashboard
- You have 0 items MORE ABOUT BIZFILE
Start Here

» Buying Information

More about SingPass

SingPass login is required for the
QUICKACCESS following services:

Transaction Status Enquiry

Useful Tools

(¥

3 Product Authentication 7 Register Entity » File Annual Returns Download our business tools
» FA/Ql Enguiry » Renew Business Registration

» Value Added Services » File Extension of Time % Prepare Your Financial
» Refund Application ; Statement In XBRL

The Publication for proposed
reduction of share capital Buy Business Information Statistical Data
under section 78B/C

[

Expiry Date Enquiry > Buy Business Profile Top 5 Industry Groups Alternate Filin

(Business/LP) > Buy Other information in 2015 = Please click here to find out how
3 Refund Enquiry ? Join our Membership Programme g you can file transactions which are
3 Application for DSA ) ) currently not available in BizFile.
3 Top-up of DSA 1. Wholesale & Retail Trade
» Termination of DSA , Scientific & Technical
» Transaction enquiry for DSA Vil
» PA/PAE Enquiry 3. Finandal & Insurance Activities

Temsilcilik Ofisi A¢ilmasi

Temsilci Ofis temel olarak pazar arastirmalari, fizibilite ¢alismalari ve ana sirket adina irtibat blrosu
faaliyetleri gergeklestirmek Gizere tasarlanmis olup, ticari faaliyette bulunamamaktadir.

Singapur diinyanin en yogun limanina sahip olmasi, yatirim ortaminin cazibesi, stratejik konumu,
kaliteli is glicli ve profesyonel is cevresi ile diinyanin Asya’ya acilan penceresi konumuna getirmistir. Temsilci
ofis agmak, Singapur ve diger Asya Pasifik bolgesindeki is imkanlarini ve piyasayl degerlendirmek adina
oldukga elverisli olup, ticari faaliyette bulunulmamasi nedeniyle vergi agisindan avantaj saglamaktadir.

Bankacilik ve sigortacilik Uzerine faaliyet gosteren sirketler kayit islemlerini Monetary Authority of
Singapore (MAS) lzerinden yapabilirken diger bitin alanlarda faaliyet gosteren sirketler ise International
Enterprise Singapore (izerinden araci firma ya da sahislara ihtiya¢ duymadan yapabilirler.

Hiirol KARLI
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi
Yillk kayit UGcreti 200 SGD olan Temsilcilik Ofisleri Griin ve servis ticareti, magaza, depo, ofis

kiralanmasi, is anlasmalarina dahil olunmasi, fatura veya fis diizenlemesi, ticret karsiliginda hizmet verilmesi
gibi ticari faaliyetlerde bulunamazlar.
Temisilcilik ofisi agilabilmesi igin;
e Yabanci sirketin yillik minimum 250.000 ABD dolari ciroya sahip olmasi
e Enaz 3 yillik gegmise sahip olmasi
e Acilacak temsilcilik ofisinde en fazla 4 kisinin calismasi
sartlarina haiz olunmasi gerekmektedir.

Sirket Kurulmasi

Singapur hikimeti bazi istisnalar haricinde %100 yabanci sermayeli sirketlerin kurulmasina izin
vermektedir. Sirketinizi kayit altina alabilmek icin 6nce EntrePass’a basvurmaniz gerekmektedir. Bu
asamadan sonra Singpass sahibi profesyonel bir firma temsilcisi tafaindan yada SingPass’a basvurup bireysel
olarak ACRA’s BizFile ya da Online Business Licensing Service (OBLS) websitesi lizerinden sirket kaydinizi
yapabilirsiniz. Kayit islemlerinden 6nce daha evvel bahsi gecen hazirliklarin yapilmasinda fayda olacaktir.

Public Accountant

Explore eServices ~ Buy Information  ~ About Bizfile

3 30-DAY GRACE PERIOD |

Select eService Type >> Foreign Company v

A foreign company is a company, corporation, association or other body incorporated outside Singapore. A foreign company may carry on business in Singapore by
incorporating a local company or registering as a foreign branch under the Companies Act. The foreign company is required to have a registered name, at least |
local agent and a registered office in Singapore.

By Business Cycle B; AlEhabet

STARTING

eServices Name Fees Information
Application for New Company Name §§ 15 §
Extension of Name Reservation Period S50 §
Withdrawal of Mame Application SS0 6
Registration of Branch of Foreign Company $S 300 §

ANNUAL FILING

eServices Name Fees Information
Lodgement of Financial Statements by Foreign Company SS0 6

Change of Financial Year S50 §
Application under Section 373 of the Companies Act - Exemption/Waiver of Financial Reporting for Foreign Company §S 200 §

Sirketinizin ACRA’ya kaydi gerekli licretler yatirildiktan sonra ¢ok kisa bir slirede yapilabilmekte olup
eger sirketinizin diger kurumlar tarafindan da onay almasi gerekiyorsa bu sure 2 haftayla 2 ay arasinda
degisebilmektedir. Ornegin; emlak biirosu agmak icin Emlak Acentalari Konseyi (Council for Estate Agencies)
tarafindan izin verilmesi gerekir. Ya da hukuk biirosu agmak i¢cin Adalet Bakanhgi’ndan onay alinmasi gerekir.

izin gereken sektorlere iliskin bilgiye
https://www.acra.gov.sg/components/wireframes/howToGuidesChaptersDetails.aspx?pageid=175
5&contentid=1761 adresinden ulasabilirsiniz.

Sirket Tirleri

Bahse konu sirket kurulurken, en 6nemli husus kurulacak sirketin taradar. Sirketler, "Ticari Varligin
Yegane olarak Sahipligi-Sole Proprietorship", "Ortaklik-Partnership", "Ticari Sirketler", "Sinirli Ortakhk-
Limited Partnership”, "Sinirh  Sorumlu Kurulus-Limited Liability Company" seklinde faaliyet
gosterilebilmektedir. Sirketlerin faaliyetine gore basvurularda degisiklik olabilmektedir.
Sirket tirlerinin karsilastiriimasi su sekildedir:
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Legislation

Legal status

Number of owners/
shareholders

shareholders

Audited accounts
requirement

Filing of financial
statements (and/or
financial statements

prepared in XBRL
format) with ACRA

Hiirol KARLI

Registration Act,

Not a legal person

Perpetual Mo
succession

IELTTE T Sole proprietor has
unlimited liabilities

e

Business

Registration Act,
Cap. 32

Not a legal person

Minimum — Two
Maximum - 20
(except for
professional firms)

Mo

Partners have
unlimited liabilities

Complete flexibility

Mo

i [o]

SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

Limited Liability
Partnerships Act
2005

A legal person (can
enter into contracts,
hold property, sue
and be sued and
exist irrespective of
change of partners)

Minimum — Two
Mo maximum
number of partners

Yes

Mot personally liable
for the conduct

of other partners,
transactions or
liabilities of the LLP
unless it is for his
own wrongful acts

or negligence
Complete flexibility

Mo

Mo

Sole General

Companies Act, Cap.
50

A legal person (can
enter into contracts,
hold property, sue
and be sued and
exist irrespective

of change of
shareholders)

Minimum — One
director and one
shareholder (who
may be the same

person)

Yes

Limited — the
shareholder is not
liable for the debts
of the company

Owner—
management divide

Yes (except for
exempt private
company with
turnover less than
555 million or
dormant company
as defined in the

Act)

Yes (with some
exceptions)
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Filing of annual
return

Annual declaration
of solvency

Compliance with
Financial Reporting
Standards

Appointment of
a manager who Is
ordinarily resident in
Singapore

Appointment
of a company
secretary who is
ordinarily resident in
Singapore

Income tax

SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

Sole General e i
Proprietorships Partnerships
No No No Yes

No No Yes Yes —an exempt
private company
needs to provide
solvency statement

No No No - Legislation Yes

does not prescribe
the accounting
standards to be
used. The LLP Act
mandates proper
record keeping of
accounts to enable
the true and fair
view of accounts to
be presented

Yes Yes Yes MNA

NA MNA NA Yes

Where the sole Where a partneris ~ Where a partneris  Corporate tax rate

proprietor is an an individual, his an individual, his of 17%

individual, his share of income share of income

income from the from the general from the LLP will

sole proprietorship  partnership will be taxed based on

will be taxed based  be taxed based on  personal income tax
on personal income  personal income tax  rate
tax rate rate

Kaynak: FMG Corporate Services Pte. Ltd. (RSM Chio Lim Audit-Tax-Advisory Company Publication)

Hiirol KARLI
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi
Vize ve Izinler

EntrePass

EntrePass 6zel limited sirket kurmak isteyen herkesin almasi gereken bir izindir. Bu izne sahip sahislar
ve aileleri Singapur’da yasayabilme hakkina sahip olup sirket varligini stirdlirdGgi siirece bu izni yenileyebilir
ve sinirsiz olarak ulkeye giris ¢ikis yapabilirler.

Entrepass’a basvurubilmesi icin;

e  Sirketinizin kuruldugu tarihten itibaren 6 aylik stirenin gegmemis olmasi
e Sirket sermayesinin 50.000 SGD olmasi

o Sirket sahiplik oraninizin %30 olmasi

gerekmektedir.

Basvuru icin gerekli belgeler http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass/documents-
required adresinden 06grenilebilmekte; basvuru islemleri ise http://www.mom.gov.sg/passes-and-
permits/entrepass/apply-for-a-pass adresinden takip edilebilmektedir.

EntrePass

The EntrePass allows eligible foreigners to start and operate a new business in
Singapore. Find out what businesses are eligible, how to apply and the requirements
for renewing the pass.

Key facts
Key facts about the pass, including who it is for, validity, legislation and online services.

Eligibility

Eligibility and requirements for an EntrePass, and businesses that are not eligible.

Passes for family
Eligibility and requirements, which family members you can bring in and the passes
available.

Documents required
Documents required for an EntrePass application.

Apply for a pass

Includes how to apply for a pass and check your application status.

Coklu Seyahat vizesi

Coklu seyahat vizesi yani Multiple Journey Visa is veya yatirim amaciyla sik sik Singapur’a giris cikis
yapan is temsilcileri icin ideal bir vizedir. Giris ve ¢ikis sayilarinda herhangi bir kisitlama olmamakla birlikte
vize siresi 1,2 ya da 5 yil olabilir.

13
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http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass
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http://www.edb.gov.sg/edb/sg/en_uk/index/why_singapore/Guide_to_Investing_in_Singapore/entering_singapore.html#Link2

SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

Yabanci ve yerli ¢alisanlar icin gerekli vize ve izinler

Kurulmus olan sirket subesinde yada yeni kurulan sirkette Turkiye’ den veya baska yabanci bir
Glkeden istihdam yapmak istenildiginde gereken belgelere ise asagida yer alan adresten ulasilabilmektedir.
http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits

Professionals

Pass type

Employment Pass

EntrePass

Personalised Employment
Pass

Who is it for

For foreign professionals, managers and
axecutives. Candidates need to earn at least
$3,300 a month and have acceptable
qualifications.

For eligible foreign entrepreneurs wanting to
start and operate a naw business in
Singapore,

For high-earning existing Employment Pass
holders or overseas foreign professionals.
The PEP offers greater flexibility than an
Employment Pass.

Skilled and semi-skilled workers

Pass type

S Pass

Work Permit for foreign
worker

Work Permit for foreign
domestic worker

Work Permit for confinement
nanny

Work Permit for performing
artiste

Who is it for

For mid-level skilled staff. Candidates need
to earn at least $2,200 2 month and meet the
assessment criteria.

For semi-skilled foreign workers in the
construction, manufacturing, marine,
process or services sector.

For foreign domestic workers (FDWSs) to work
in singapore,

For Malaysian confinement nannies to work
in Singapore for up to 16 weeks starting from
the birth of the employer's child.

For foreign performers working in public
entertainment outlets such as bars, hotels
and nightclubs.

Hiirol KARLI
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi
Global Investors Programme (GIP)

Yeni baslayan bu programin amaci, daha 6nce kendi Ulkelerinde basarili isler yapmis katma degeri
yuksek sektorlerde faaliyet gosteren sirket sahiplerinin ve/veya yatirimcilarin sirketlerini Singapur’a
tasimalarini saglamak ve yatirimlarini Singapur’a yonlendirmektir.

Bu programla, basvuru sahiplerine Singapur’da oturma izni (Permanent Residence) da verilmektedir.
Programa basvuru iki sekilde olabilmektedir.
e 2.5 milyon SGD tutarinda yatirimla Singapur’da sirket kurmak
e Singapurlu sirketlere yatirim yapan akredite olmus 6zel GIP fonlarina 2.5 milyon SGD yatirim yapmak

Bu programla ilgili detayl bilgilere asagida yer alan baglantidan ulasilabilinmektedir.
https://www.contactsingapore.sg/gip

Programa basvuru ile ilgili degerlendirme kriterleri ise su sekildedir.
https://www.contactsingapore.sg/Media/ContactSingapore/EN/Investors%20and%20Business%200wners/
Invest%20in%20Singapore/Global%20Investor%20Programme/Global-Investor-Programme-Assessment-
Criteria-EN-22-Mar-2016.pdf

Singapur Firma, Kurum Ve Kurulus Bilgileri

ilgilendiginiz Griinlerle ilgili Singapur’da faaliyet gdsteren firmalara iliskin bilgililer Musavirligimizce
KOMPASS (http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanindan tespit edilmektedir. Diger taraftan,
ilgili firmalarin tespiti amaciyla asagida sunulan firma arama sitelerinden yararlanilmasi da mimkundur.

e www.thegreenbook.com

o www.yellowpages.com.sg

® Www.insis.com

e www.singaporebusinessguide.com

Diger taraftan, Singapur’da faaliyet gosteren tim firmalar, Singapur kamu kurulusu olan Muhasebe
ve Sirket Diizenleme Kurumu (ACRA) (http://www.acra.gov.sg) tarafindan kayit altina alinmaktadir.
Haklarinda bilgi edinmek istediginiz firmalar icin asagida yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasina
ulasabilir ve daha detayl bilgi talep edilmesi durumunda ‘Buy Business Profile’ bolimiinden firmalara iliskin
bilgileri clizzi bir Gcret karsiliginda temin edebilirsiniz.
https://www.bizfile.gov.sg

all your bu: entities
in the new dashboard

Start Here

SingPass login is required for the
following services:

) Register Entity » File Annual Returns
Renew Business Registration
File Extension of Time

Buy Business Information Statistical Data

» Buy Business Profile
» Buy Other information
Join our Membership Programme

15
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] SINGAPUR TiCARET M§ViRLiGi
VERGI UYGULAMALARI

Singapur dis ticaret politikalari agisindan incelendiginde ise diinyadaki en liberal tlkeler arasinda yer
almaktadir. Petrol Urinleri, titlin ve titiin mamulleri, alkolli igkiler ile motorlu tasitlar disindaki mallardan
glmrik vergisi, resim ve harg¢ alinmamaktadir. Bununla birlikte, ihracat amagh mal ve hizmetler ile i¢ piyasaya
sunulmamak kaydiyla Singapur serbest boélge ve lisansli antrepolarinda saklanan mallar disindaki Griinlerden
% 7 oraninda Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alinmaktadir.

Bolgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlasmalari Singapur dis ticaret politikasinin temel
taslarindan birisini olusturmaktadir. Sahip oldugu genis bolgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlasmalari
agl, Singapur’u bolge llkelerinin yani sira, gelismis ekonomilere ve yeni pazarlara baglamaktadir.

http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html

How to Import Your Goods?

Free Trade Zone Storage in Free Trade

/ Entry Point Zone (Pending Re-export)
Direct Imports ZG5 Warehouse Licensed Warehouse

(GST Suspended) (Duty and GST Suspended)
¥ 9 s

—
! ! '

Pay Duty and G5T | IRAS" Schemes e.g. Tempaorary Import
MES, AISS, IGDS Scheme (TIS)

General Import Flow Chart

As an importer, you will need to first determine if duty and/or GST payment should be made when your
goods enter Singapore:

m Duty and/or G5T are suspended when goods remain inside a FTZ

= Duty and/or G5T are payable if goods are released directly for local circulation

m When goods are moved from a FTZ or entry point inte a Customs licensed premises (such as zera-G5T
warehouses or licensed warehouses), duty and/or G5T will be suspended as long as the goods are
stored in the licensed premises

= [Duty and/or G5T are not payable for goods granted duty exemption or G5T relief ar those imported
under the Temperary Impert Scheme under Singapore Customs or the relevant Inland Revenue
Authority of Singapore (IRAS) schemes:

s Major Exporter Scheme (MES)
s  Approved Import G5T Suspension Scheme (AlSS)
s Import G5T Deferment Scheme (IGDS)
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIGi
Singapur’da vergilendirme ile ilgili kamu kurumu “Singapur Gelirler Idaresi (Inland Revenue Authority

Singapur’da kurumlar vergisi % 17 gibi dusik bir diizeyde olup, yillik geliri 300.000 SGD’nin altinda
olan sirketler icin bu oran %8.5 oraninda uygulanmaktadir. ayrica yeni kurulan sirketler agisindan bazi
istisnalar da saglanmaktadir. Diger taraftan, yabanci bir sirketin bransi olarak faaliyet gosteren subeler
acisindan Cifte Vergilendirmeyi Onleme Anlasmalari kapsaminda vergi muafiyeti imkaninin da
degerlendirilmesinde fayda bulunmaktadir. Singapur vergilendirme sistemi bircok gelismis Glkeye gore daha
basittir. Ozellikle Singapur’da kurulmus kiigiik ve orta &lcekli isletmeler icin oldukga cazip vergi kolayliklari
vardir. Vergilendirme ile ilgili genel bilgiler asagida yer alan baglanti araciligiyla 6grenilebilir.

https://www.iras.gov.sg/irashome/Businesses/Companies/Learning-the-basics-of-Corporate-

Income-Tax/Basic-Guide-for-New-Companies/

https://www.iras.gov.sg/irashome/uploadedFiles/IRASHome/Businesses/Tax%20Guide%20for%20

New%20Companies%20(English)(1).pdf

Singapur’da yeni kurulmus
sirketler igin, kurulustan bu yana ilk tg yil
icinde 100.000 SGD’ vye kadar olan
gelirlerden vize alinmazken, 100.000 ile
300.000 SGD arasindaki gelirlerin vyarisi
%8.5 oraninda vergiye tabi olur, 300.000
SGD (zerindeki gelirlerden timinden ise
%17  vergi  alinmaktadir.  Sermaye
artirimlarindan genellikle vergi
alinmamaktadir.

Bahse konu vergi indirimlerinden
yararlanabilmek igin Sirketin Singapur’da
kurulmus olmasi Singapur vergi sistemine
kayith olmasi 20’den fazla hisse sahibi
olmamasi ve bu hisse sahiplerinden en az
birinin bltin hisselerin en az %10’una
sahip olmasi gerekmektedir.

Hiirol KARLI

For each of the cormnpany’s first three consacutive YAs,
qualifying companies can enjoy:
on the first of
chargeable income; and
A further on the
of chargeable income.

From the fourth YA onwards,
companies can enjoy the partial

g 50% tax tax exemption (explained below).
g exemption
Abuse of this scheme
through the set up of
shell companies is an
8 offence punishable
=8 Full tax under the law. The
Court imposes severe
E exemption penalties for such

offences.

CHARGEABLE INCOME

All companies can enjoy PTE, unless they have already
claimed the Tax Exemption Scheme for New Start-Up
Companies. Qualifying companies can enjoy:
on the first of
chargeable income; and
A further on the
of chargeable income.

50% tax
exemption

$290,000

75% tax
exemption

510,000

CHARGEABLE INCOME
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIGi
En ¢ok kullanilan vergi indirimi uygulamalari; “Productivity and Innovation Credit (PIC)” ve “Wage

Credit Scheme” dir.
Productivity and Innovation Credit (PIC) vergi tesviginde;

o Bilgi teknolojileri ve otomasyon ekipmanlari alimi giderleri

o Sirket ¢calisanlarin egitimine iliskin harcamalar

e  Fikri mulkiyet haklari,marka patenti alimi ve lisanslama giderleri
o ARGE faaliyetlerine iliskin giderler

e Tasarim faaliyetlerine iliskin giderler

Yilhk 400.000 SGD tutarina kadar %400 vergi indiriminden yararlanabilmektedir. Ya da yapilan harcamanin
%60’1 nakit olarak temin edilebilinmektedir.

https://www.iras.gov.sg/irashome/Schemes/Businesses/Productivity-and-Innovation-Credit-Scheme/

Wage Credit Scheme vergi tesviginde ise; aylik maasi 4000 Singapur dolarinin altinda olan Singapurlu
calisanlarina verilecek maas artirrminin %20’si devlet tarafindan karsilanmaktadir.

https://www.iras.gov.sg/irashome/Schemes/Businesses/Wage-Credit-Scheme--WCS-/

Diger yandan, sektorlere gore bir takim vergi indirimi uygulamalari da bulunmaktadir.
e Lojistik ve Deniz Ticareti alaninda faaliyet gosteren sirketlere
Bankacilik, Finans ve Sigorta sektoriinde yer alan sirketlere
E-ticaret alaninda faaliyet gosteren sirketlere
Fuar organizatord sirketlere
Singapur’u bélge Gssl (Headquarter) olarak kullanan uluslararasi sirketlere
e Hukuk biirolarina
e AR-GE, Inovasyon ve Uriin Gelistirme alanindaki sirketlere farkli vergi tesvikleri sunulmaktadir.

http://www.guidemesingapore.com/taxation/corporate-tax/industry-specific-tax-incentives

POTANSIYEL YATIRIM ALANLARI

1. Enerji: Singapur Glney Dogu Asya’nin enerji lideri haline gelmis olup, 6zellikle yenilenebilir enerji
sektériinde yatirrm g¢ekmektedir. Singapur’un gelismis ar-ge altyapisi yesil Grin ve teknolojilerdeki
icatlarin desteklenmesine de yol agmaktadir. Asya’da yikselen elektrik talebi Singapurlu sirketlerin ve
uluslararasi oyuncularin elektrik santralleri isine girmesine neden olmustur. Yenilenebilir enerji
sektérinde ylikselen bir deger olan Singapur, ar-ge altyapisiyla temiz teknolojilerle ilgili farkli alanlardan
sirketleri cezbetmeye devam etmektedir.

2. Biyomedikal Bilimler: Singapur’un ekonomik rekabetciligi artirmak, sirdirilebilir bliytimeyi saglamak
ve Ulkeyi Asya’nin inovasyon baskenti olarak konumlandirmaya yonelik uzun dénemli stratejisinde
biyomedikal bilimlerle ilgili ar-ge faaliyetleri bir dncelik olarak yer almaktadir. Biyomedikal bilimler
alanindaki arastirma becerilerini gelistirmek Gizere 2011-2015 vyillari arasinda ar-ge faaliyetlerine yonelik
bir fon olusturulmustur. Ayni zamanda, 2010 yilinda Biyomedikal Bilimler Sanayi isbirligi Ofisi
kurulmustur.
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3. Kimyasallar: Diinyanin 6nde gelen enerji ve kimyasal merkezlerinden olan Singapur, sanayinin
ilerlemesinde 6nclii konumda olmak igin calismalarini sirdirmekte, petrokimyasallar, gelistirilmis
gerecler ve 6zelligi olan kimyasallara yonelik rekabet¢ci hammadde gelistirme odakli yaklasimla hareket
etmektedir. GUnimizde Singapur nihai pazarlara mikemmel baglantisi olan birinci sinif enerji ve
kimyasal merkez ve yatirimcilarin projelerini glivenli ve basaril bir sekilde yurutecekleri glivenilir bir tGlke
olarak dikkat cekmektedir.

4, Cevre ve Su: Asya’da temiz su ihtiyaci ve gevrenin tahribata ugramasi ciddi sorunlardan olup, Singapur
bu cercevede bolgeye acilmak isteyen cevre ve su sirketleri agisindan ideal bir atlama tahtasi gorevi
gormektedir.

5. Havacilik Miihendisligi: Singapur havacilikla baglantili hizmet talebinden yararlanma konusunda ¢ok iyi
konumlanmistir. Havacilik bakim, tamir ve yenileme konusunda Singapur Asya’da en 6nemli merkez
konumunda bulunmaktadir. Singapur’un Changi Havaalani 100 civarindaki havayolu sirketinin uguslarina
ev sahipligi yapmaktadir. Singapur’da ayrica havacilik tasarim ve imalat faaliyetleri de dikkat cekmektedir.

6. Lojistik ve Tedarik Zinciri Yonetimi: Dogu ve Bati arasindaki stratejik konumundan ve diinya
standartlarindaki lojistik ve tedarik zinciri yeteneklerinden yararlanan Singapur, sirketlerin kiresel
faaliyetleri igin slrdirilebilir ¢dzimler gelistirme ve sunma konusunda iyi bir sekilde konumlanmistir.
Dinya Bankasinin 2010 yili raporunda Singapur diinyadaki lojistik merkezler arasinda ikinci sirada
sayllmistir. Dlinya standartlarindaki altyapisi ve mikemmel baglanirligi, 6nde gelen endiistri oyuncularina
ve tlketicilere merkez olma islevi, ayni zamanda lojistik ve tedarik zinciri ydnetiminde dustnce liderligi
ve bilgi sunma fonksiyonuyla Singapur 6n plana gikmaktadir. Singapur limani 123 llkedeki 600 limana 200
denizcilik hattiyla bagl durumdadir. Hava kargo konusunda da Changi Havaalani Asya’da en 6nemli bes
havaalani arasinda yer almaktadir.

7. Telekomiinikasyon: Singapur diinyadaki en iyi telekominikasyon aglarindan birine ve uluslararasi genis
baglanirliga sahiptir. Bélgeye acilmak isteyen telekomiinikasyon ve ag firmalari agisindan ideal bir atlama
tahtasidir. Singapur’un telekominikasyon sanayiinin entegrasyonu gelismis olup, bilisim drin
gelistirmeden ag techizat saglayicilara, telekomiinikasyon operatorlerinden bilgi merkezlerine ve
uygulama gelistiricilerine farkh alanlardaki firmalar Singapur’u merkez olarak benimsemislerdir. S6z
konusu sirketler merkez operasyonlarinin yani sira ar-ge, endustriyel dizayn, tedarik zinciri yonetimi,
imalat, uygulama gelisimi gibi alanlarda faaliyette bulunmaktadir.

8. Dijital Medya: Singapur’'un kendine 6zgli Asya ve Bati kultirlerini birlestiren yapisi, fikri mulkiyet
haklarinin korunmasina yonelik kurmus oldugu saglam sistem ve yetismis isglicinin varhg Singapur’da
dijital medya alanindaki yatirimlari desteklemektedir.
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SINGAPUR’DA YER ALAN TURK FIRMALARI VE TURK YATIRIMLARIN

DURUMU

Son vyillarda Tirk sirketlerinin Singapur’a olan ilgisinde artis gozlenmektedir. Bolgenin lojistik ve is
merkezi konumunda bulunan Singapur’u bir s olarak kullanarak Asya-Pasifik bolgesine yonelik faaliyette
bulunan Tirk firmalarinin sayisinda artis dikkat cekmektedir. Bununla birlikte yerel olarak irili ufakl alanlarda
hizmet veren girisimcilerimizde bulunmaktadir. 2016 sonu itibariyla Singapur’da faaliyet gosteren Tirk
sirketlerinin sayisi ise 77 adettir. (Elde edilebilen son veriler 2016 yilina aittir. Kaynak: Singapur Ticaret ve
Sanayi Bakanhgi, firma bilgilerinin mahremiyeti ¢cergevesinde, s6z konusu firmalari listesi ilgili kuruluslardan
temin edilememistir.)

2016 sonu itibariyla Turkiye’den Singapur’a gerceklesen dogrudan yabanci sermaye yatirim stogu ise
yaklasik 80 Milyon Singapur dolari (SGD) diizeyindedir. Singapur’dan Tlrkiye’ye gerceklesen yatirim stogu ise
610 milyon SGD seviyesindendir. Singapur’un tlkemizdeki yatirimlari tiretim, lojistik ve depolama alanlarinda
yogunlasirken, tlkemizden Singapur’a yapilan yatirimlar finans, denizcilik ve cesitli sirketlerin temsilcilik
ofisleri alanlarinda agirlik kazanmaktadir.

(Elde edilebilen son veriler 2016 yilina aittir. Kaynak: Singapur istatistik idaresi).

Singapur’da faaliyet gosteren Turk firmalarindan bazilari sunlardir:
e Milli Reasurans T.A.S Singapur Subesi
Halkbank Singapur Temsilcilik Ofisi

e Erdemir Asia Pacific Pte. Ltd.

e Tirk Hava Yollari

e Tepe Trade International Chem Pte Ltd. (Tepe Kimya)
e Alvimedica Singapore Pte. Ltd.

e Rapsodo Sports Technologies

e Icron Technologies

e Telostat Pte. Ltd.

Vesbo Asia Pte. Ltd.
e Evyap Asia Pte. Ltd.
e Pacmar Shipping Pte. Ltd
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. g SINGAPUR TICARET MUSAVIRLIGI
SINGAPUR’A YAPILAN DOGRUDAN YATIRIMLAR

Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanligi ve Singapur istastistik idaresi’nden aliinan verilere gére 2016 vyili
sonu itibariyle Singapur’a disaridan gelen dogrudan yabanci yatirim tutari bir 6nceki yila gére %7.3 artarak
1359 milyar Singapur dolarina ulagsmistir.

STOCK AS AT YEAR END 7.3%
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2016 yili sonu itibariyle disaridan Singapur’a gelen yatirimlari tlkeler arasi dagilimi incelenecek olursa

e 280 milyar SGD tutarindaki kisminin ABD’den e 94 milyar SGD Japonya’dan

e 119 milyar SGD Virgin Adalari’ndan e 72 milyar SGD Birlesik Krallik’'dan

e 106 milyar SGD Cayman Adalari’'ndan e 66 milyar SGD Luxemburg’dan geldigi
e 102 milyar SGD Hollanda’dan gorulmektedir.
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STOCK AS AT YEAR END
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British Cayman Netherlands  Japan United Luxembourg Bermuda Hong Kong Switzerland
Virgin Islands Islands Kingdom

Buna karsin Hong Kong’dan 53 milyar SGD ve Malezya’dan ise 35 milyar SGD giris oldugu gorilmektedir.
Ayrica, Singapur’a disaridan gelen 1359 milyar SGD’lik yatirim stogunun yapisina bakildiginda, bu miktarin

%30’ine tekabil eden 420 milyar SGD tutarindaki kismi Avrupa kaynakh oldugu gérilmektedir.

Gelen yatirimlarin en son agiklanan 2016 yili sektorel kirlhmina gore en yiksek yatirim alan ilk 7 sektor su
sekildedir:

e 675 milyar SGD: Finansal Hizmetler e 28 milyar SGD: Lojistik ve Depolama

e 170 milyar SGD: Uretim e 38 milyar SGD: Emlak

e 282 milyar SGD: Toptan ve Parekende Ticaret e 18 milyar SGD: Bilgi islem Teknolojileri
e 106 milyar SGD: Profesyonel Hizmetler (Arge,

yonetim, destek hizmetleri)

22
Hiirol KARLI




SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

S5TOCK AS AT YEAR END BY ACTIVITY IN SINGAFORE
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Accommodoton &
Food Servecas

Uretim alaninda yapilan yatirimlarin en ¢ok

Bilgisayar, elektronik, ¢ip sanayisi ve optik (63 milyar SGD)
Rafine Petrol (22 Milyar SGD)

Makina Sanayi (18 Milyar SGD)

Kimya endustrisi (17 milyar SGD)

Tibbi ilag ve malzeme sanayisi (15 milyar SGD)

Ulastirma sanayi (9.5 milyar SGD)

Gida sektori (9 milyar SGD) alanlarina yapildig1 gérilmektedir.

NoupkwnNPE
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi
Millions Of Singapore Dollars

Variables * 2016 -

Manufacturing 169,875.1
Food, Beverages & Tobacco 9.059.3
Paper, Paper Products & Prinfing 4755
Refined Petroleum Products 219548
Chemical & Chemical Products 17.349.7
Pharmaceutical Products 14.832.4
Rubber & Plastic Products 1,569
Basic Metals 107.3
Fabricated Metal Products 3,019.6
Machinery & Equipment 18,664.8
Electrical Machinery & Apparafus 1,674.8
Computer, Electronic And Optical Products 629385
Semiconductor Devices 33,3585
Computers & Peripheral Equipment 51319
Instrumentation, Photographic & Optical Goods 14,596.3
Other Electronics Nec 98517
Transport Equipment 9510

SINGAPUR’UN YURTDISINA YAPTIGI DOGRUDAN YATIRIMLAR

Singapur istastistik idaresi’nden alinan verilere gére 2016 yili sonu itibariyle Singapur’un yurtdisinda
yapmis oldugu dogrudan yatirim stogu %8.8 artisla 764 milyar dolara ulasmistir. Singapur’un en ¢ok yatirim
yaptigi tlkeler sirasiyla Cin, Luxemburg, Hong Kong, Endonezya ve Birlesik Krallik olarak dikkat cekmektedir.

Top 10 Destinations 2016
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S$bil
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Luxembourg Hong Kong Indonesia Malaysia Australia  British Virgin i Cayman
Islands Islands

*: Preliminary December 2017
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

Elde edilebilen son very tarihi 2015 yili itibariyle dogrudan yatirim stogunun sektorel kirlhmina bakildiginda

ukwnNE

Finans ve sigortacilik sektoriinde: 327 milyar SGD
Uretim sektoriinde : 122 milyar SGD

Toptan ve perakende ticaret sektoériinde: 62 milyar SGD
Emlak sektorinde: 47 milyar SGD

Bilgi teknolojileri ve iletisim sektoriinde : 29 milyar SGD

yatirimi oldugu gorilmektedir. Daha detayli sektorel alt kirillim bilgisi bulunmamaktadir.

STOCK AS AT YEAR END BY ACTIVITY ABROAD

2 E3

Financial & Insurance Services

Manufacturing

ss 56 Bil T ss 62 il

n

Wholesale & Retail Trade
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Real Estate Activities

ss 27 Bil ss 29 Bil

Information & Communications
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SINGAPUR EKONOMI VERILERI

SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

Genel Ekonomi 2014 2015 2016 2017
GSYiH (Milyar Singapur Dolar) 394.7 418.1 427.9 447.3
Ortalama D6viz Kuru (1 ABD/1 Singapur Dolari) 1.2671 1.3748 1.3815 1.3807
Buyume Orani %3.3 %2.1 %2 %3.6
Kisi Basina Gelir (Bin ABD Dolari) 56284 54941 55243 57722
Enflasyon %1 %-0.5 %-0.5 %0.6
issizlik Orani %2.0 %1.9 %2.1 %2.2
Gelen Turist Sayisi (Milyon) 15.1 15.2 16.4 17.4
Kaynak:Singapur istatistik Kurumu
Dis Ticaret (ABD Dolari) 2014 2015 2016 2017
Dinya ile Dis Ticaret Hacmi (Milyar) 776 643.3 612.9 700.8
ihracat 409.8 346.6 329.9 373.2
ithalat 366.2 296.7 283 327.6
Denge 43.6 49.9 46.9 45.5
Kaynak: Singapur istatistik Kurumu
Tirkiye ile Dis Ticaret Hacmi (Milyon) 663,64 734,60 780,46 1081,9
ihracat(Tiirkiye’nin Singapur’a ihracati) 370,62 432.55 417,22 680,91
ithalat(Tiirkiye’nin Singapur’dan ithalati) 293,02 365.28 363,24 400,17
Denge 77,6 67.27 53,98 280,73
Kaynak:Tuik
Yatirimlar (Milyar Singapur Dolari) 2013 2014 2015 2016
Singapur’a Yapilan Dogrudan Yatirimlar Stogu 905 1112 1267 1359
Singapurun Yurtdisinda Yaptig Yatirimlar Stogu 544 648 703 764
Turkiye’nin Singapur’a Yatirimlar Stogu (Milyon | - 80
Singapur’un Tirkiye Yatirimlar Stogu (Milyon) - 610

Kaynak:Singapur istatistik Kurumu

Doviz Kurlan EURO / Singapur Dolar ABD Dolari / Singapur Dolari

2017 Ocak 1.5182 1.4288
Subat 1.5070 1.4150

Mart 1.5021 1.4057

Nisan 1.4984 1.3980

Mayis 1.5419 1.3946

Haziran 1.5544 1.3837

Temmuz 1.5793 1.3716

Agustos 1.6080 1.3607

Eyliil 1.6080 1.3497

Ekim 1.5998 1.3604

Kasim 1.5912 1.3561

Arahk 1.5938 1.3467

2018 Ocak 1.6112 1.3220
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SINGAPUR TiCARET MUSAVIRLIiGi

Subat 1.6301 1.3198

Mart 1.6227 1.3148

Nisan 1.6156 1.3149

Mayis 1.5840 1.3387

Haziran 1.5743 1.3474
ONEMLi BAGLANTILAR

Singapur Is, Ticaret ve Meslek Kuruluslari, Ticaret ve Sanayi Odalari

e Singapur Uluslararasi Ticaret Odasi (Singapore International Chamber of Commerce)
WWW.SiCC.COM.SE

e Singapur-Cin Ticaret ve Sanayi Odasi (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry)
english.sccci.org.sg

e Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odasi (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry)
WWW.Sicci.com

e Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odasi (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry)
WWW.SMCCi.Org.sg

Federasyonlar

e Singapur is Federasyonu (Singapore Business Federation)
http://www.sbf.org.sg/

e Singapur Ureticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Fedaration)
http://www.smfederation.org.sg/

e Singapur Ulusal isverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation)
www.sgemployers.com/

Resmi Kurumlar

e Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa (zerinden tim kamu kurum ve kuruluslarina erisim
saglanabilmektedir.
http://www.gov.sg/

e Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanhgi (Ministry of Trade and Industry)
http://www.mti.gov.sg/

e Singapur Maliye Bakanligi (Ministry of Finance)
www.mof.gov.sg/

e |E (International Enterprise) Singapore
WWWw.iesingapore.gov.sg

e Ekonomik Kalkinma Kurumu (Economic Development Board of Singapore)
www.edb.gov.sg

e Singapur Gumriik idaresi (Singapore Customs)
WWW.customs.gov.sg

e Singapur Merkez Bankasi (Monetary Authority of Singapore)
http://www.mas.gov.sg/

e Singapur Gelir idaresi (Inland Revenue Authority of Singapore)
WWW.iras.gov.sg
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